
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 13.jūlijs                                                                               protokols Nr.16. 

LĒMUMS Nr.3. 
Par konkursa uz vakanto amata vietu  

“Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektors” organizēšanu  

 

Izskatot jautājumu par konkursa uz vakanto amata vietu “Ķekavas novada pašvaldības 

izpilddirektors” organizēšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2018.gada 1.martā ir pieņēmusi lēmumu Nr.1 “Par Ķekavas novada 

pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata”, ar kuru nolemts atbrīvot no amata Ķekavas 

novada pašvaldības izpilddirektoru Aivaru Liškovski, ar 2018.gada 1.martu (pēdējā darba 

diena). 

2. Ar Ķekavas novada domes priekšsēdētājas Viktorijas Baires 2018.gada 2.marta rīkojumu Nr.5-

3/18/119 “Par Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora aizvietošanu”, lai nodrošinātu 

Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo noteikumu Nr.9/2016 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 36.punkta izpildi, līdz brīdim kamēr konkursa kārtībā tiks 

apstiprināts jauns Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektors, par Ķekavas novada pašvaldības 

izpilddirektora pienākumu izpildītāju ir apstiprināts Andris Volanskis. 

3. Uz kārtējo Ķekavas novada domes Finanšu komitejas sēdi tiek virzīts jautājums par Ķekavas 

novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” nolikuma 

apstiprināšanu jaunā redakcijā, kura spēkā stāšanās paredzēta 2018.gada 1.novembrī.  

4. Ar jaunās Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” nolikuma redakcijas apstiprināšanu un spēkā stāšanos, tiks būtiski izmainīta 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

struktūra, atbilstoši kurai mainīsies arī Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora pienākumi, 

līdz ar ko lietderīgi jaunu Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru apstiprināt amatā ir pēc 

minētā nolikuma spēkā stāšanās, tādā veidā nodrošinot izpilddirektora amata kandidātiem 

skaidrus un saprotamus konkursa noteikumus attiecībā uz amata veicamajiem pienākumiem. 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm „Par” (Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, Vītols, Žilko), 

„Pret” – nav, „Atturas” – 5 (Damlics, Klūdziņš, Līcis, Nitišs, Šaicāns),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Uzdot Ķekavas novada domes priekšsēdētājam līdz 2018.gada 1.novembrim izsludināt 

konkursu uz vakanto amata vietu “Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektors”, ņemot vērā 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

nolikumā noteiktos izpilddirektora pienākumus (redakcijā, kas būs spēkā uz 2018.gada 

1.novembri). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 
 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

